Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal

Boletim de Pessoal – Ano XV– Nº 036/2021 – 02 de Março de 2021

1/1

PORTARIA DO GABINETE DO REITOR

PORTARIA Nº 201, DE 01 DE MARÇO DE 2021

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Art. nº 65, inciso VIII, do Regimento Geral desta Universidade, RESOLVE:

Delegar à Coordenação do curso de Licenciatura de Ciências Sociais, a prerrogativa de conduzir o ato de Colação de Grau da formanda ROSANA DA SILVA PEREIRA - Matrícula 2018111620.

Fábio Josué Souza dos Santos